



Møde, den 22. juni, 2023.

Til stede: Niels Gram (NG), John Simonsen (JS), Per Rasmussen (PR), Peter Skjold (PS)

Afbud: Bente Olsen (BO)

1. Status på igangværende opgaver.

Driving range: Det nye 'backtee' område ved driving range er endnu ikke taget i brug, så vi venter med at høre om erfaringerne med dette nye tiltag.

Bunkerrivning 2023: Vi prøver at reducere rivningen fra 3 til 2 gange om ugen, sådan at der bliver to almindelige rivninger, og om onsdagen gennemgås bunkers manuelt med hånddrive for at udbedre dyrespor og andre uregelmæssigheder. Indtil videre virker det godt, og vi sparer en del benzin og slid på maskinen.

Trykluft ved scootergaragen: Tryklufften er installeret, så nu kan man også rense udstyr og andet på dette sted. Tryklufften sidder ved væggen på værkstedsbygningen.

Ændringer på hul 8: Planen er at trække fairway 5-10 meter til højre, væk fra husene langs med hullet. Det betyder, at et par af de store tjørne i højre side inden bunkeren skal fjernes. Nogle træer efter den højre bunker skal også fjernes, de kan sandsynligvis genplantes i venstre side. Hvorvidt nogle træer længere fremme i højre side skal fjernes, må komme an på en prøve, når vi går i gang. Ændringen gennemføres til efteråret. Den højre fairwaybunker kan eventuelt fjernes, men indtil videre lader vi den være og observerer hvordan ændringen med beplantningen og fairway påvirker spillet.

2. Budget og økonomi

Status per midt juni er, at vi har brugt mindre end budgetteret. Det er især på brændstof, at besparelserne kan ses. Vi vil helt sikkert kunne holde os indenfor det samlede budget, medmindre der opstår uventede problemer.

Der er afsat 200 t.kr. Til investeringer, men lige nu er der ingen gode brugte maskiner på markedet. Vi mangler stadigvæk en minigraver til erstatning for den, som blev stjålet.

3. Tørken 2023

Tørken har sat væksten i stå, men som vi kan se, er der ikke opstået uoprettelige skader endnu. Hvis der kommer regn indenfor et par uger, vil vi sandsynligvis vende tilbage til normale tilstande igen. Det er muligt at græsset vil vokse noget ujævnt, når det kommer i gang igen. Det kan også være, at vi skal efterså mere græs end planlagt, fordi nogle græstyper vil været gået ud – men det får vi at se.

4. Mail fra medlem

Vi har fået en henvendelse fra et medlem, som kommer med flere forslag. Efter lidt diskussion blev vi enige om at vi vil købe nogle flere boldvaskere, som sættes op ved par3-hullerne, i efteråret eller vinteren. JS vil inden længe gennemgå banens bunkers med henblik på at optimere fordelingen af sandet i bunkers.



5. Næste møde.

Næste møde er torsdag den 14. september kl. 16.00 i klubhuset.